обязательств,  доведенных  Учредителю  как  получателю  средств  бюджета  Грязовецкого
муниципального  района  по  кодам  классификации  расходов  бюджетов  Российской  Федерации
(далее – коды БК), по аналитическому коду Субсидии 075 0702 01 1 E1 51690 612, в следующем
размере:
       в 2020 году 1 117 112 (один миллион сто семнадцать тысяч сто двенадцать) рублей 00 копеек
- по коду БК 075 0702 01 1 E1 51690 612.

      2.3. Размер  Субсидии  рассчитывается  в  соответствии  с  лимитами  бюджетных  обязательств,
доведенных Учредителю как получателю средств бюджета района.

III. Условия и порядок предоставления Субсидии

[...]

новление) материально технической базы для реали­
зации основных и дополнительных общеобразова­
тельных программ цифрового и гуманитарного про­
филей в общеобразовательных организациях, распо­
ложенных в сельской местности и малых городах

До
31.12.202 

0 г.

1117112,00

Всего (один миллион сто семнадцать тысяч сто двенадцать ) рублей
00 копеек

1117112,00

Приложение № 2 
к Соглашению о предоставлении из бюджета 

Грязовецкого района субсидии 
на создание (обновление) материально технической базы для

реализации основных и дополнительных 
общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного 

профилей в общеобразовательных организациях,